年　　　月　　　日
一般社団法人　大阪大学工業会
会長　鈴木　胖　殿
申請者　　　　　　　　　　　　印
次ぎのとおり助成を申請します。
大阪大学工業会海外交流助成金申請書
申請者　フリガナ
　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（満　　　才）

職　名　　　　　　　　所属
招聘者
氏名・年齢・現地における職名

招聘者の工学研究科における身分

招聘理由

滞在期間　　　　　　　　　　　　　　　自　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　至　　　　　　年　　　月　　　日
上記の通り相違なく、申請を承諾します。
[bookmark: _GoBack]　　　　年　　　月　　　日
所属学科長・専攻幹事氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
所属部局長氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話・メールアドレス